
Nr. 10868
3 april

2024

Besluit van 26 maart 2024, nr. 2024000784, houdende benoeming van 

J.J.M. van Holsteijn tot lid van de Kiesraad

Wij Willem-Alexander, bij de Gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 25 maart 
2024; nr. 2024-0000151118, Directoraat-Generaal Openbaar Bestuur en Democratische Rechtsstaat/
Directie Democratie en Bestuur/Afdeling Democratie;

Gelet op artikel A 5 van de Kieswet en artikel 11 van de Kaderwet adviescolleges;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Artikel 1 

Tot lid van de Kiesraad wordt benoemd:
De heer J.J.M. van Holsteijn, wonende te Leiderdorp.

Artikel 2 

Dit besluit treedt op 1 april 2024 in werking.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering van dit 
besluit dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan een afschrift zal worden gezonden 
aan de Kiesraad.

’s-Gravenhage, 26 maart 2024

Willem-Alexander

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
H.M. de Jonge

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 10868 3 april 2024


	Besluit van 26 maart 2024, nr. 2024000784, houdende benoeming van J.J.M. van Holsteijn tot lid van de Kiesraad 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


